

**Årsredovisning**  
för  
**Kungsbacka Logistik AB**  
556985-5827

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Friberg, Styrelseledamot  
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Kungsbacka Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver logistikverksamhet inom bud och transport.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har nya uppdrag som påbörjades i oktober och har därefter leasat ytterligare transportbilar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 444	5 257	3 337	3 532
Resultat efter finansiella poster	622	11	96	-97
Soliditet (%)	16,9	3,7	34,8	26,8

Nettoomsättningen ökade med 80 procent räkenskapsåret 2024. Anledningen var ytterligare uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 324	2 116	<b>53 440</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 116	-2 116	<b>0</b>
Årets resultat			479 680	<b>479 680</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 440</b>	<b>479 680</b>	<b>533 120</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 440
årets vinst	479 680
	<b>483 120</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	483 120
	<b>483 120</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 443 658	5 256 605
Övriga rörelseintäkter		359 927	154 408
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 803 585</b>	<b>5 411 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 874 763	-1 185 085
Övriga externa kostnader		-607 570	-376 589
Personalkostnader	1	-6 595 686	-3 727 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 201	-18 804
Övriga rörelsekostnader		0	-84 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 141 220</b>	<b>-5 391 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>662 365</b>	<b>19 081</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	-82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 180	-8 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 047</b>	<b>-8 332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>622 318</b>	<b>10 749</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>622 318</b>	<b>10 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 638	-8 633
<b>Årets resultat</b>		<b>479 680</b>	<b>2 116</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	361 365	396 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>361 365</b>	<b>396 550</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	229 000	70 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>229 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>590 365</b>	<b>466 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 813	17 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 491 603	570 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 529 416</b>	<b>587 828</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 032 398	381 013
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 032 398</b>	<b>381 013</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 561 814</b>	<b>968 841</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 152 179</b>	<b>1 435 391</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 440	1 324
Årets resultat		479 680	2 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>483 120</b>	<b>3 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>533 120</b>	<b>53 440</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	335 429	383 741
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>335 429</b>	<b>383 741</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 359	46 359
Leverantörsskulder		155 893	131 436
Skatteskulder		188 703	22 123
Övriga skulder		688 605	378 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 204 070	420 154
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 283 630</b>	<b>998 210</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 152 179</b>	<b>1 435 391</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagets positiva utveckling fortsätter och företaget har fattat beslut om att utöka fordonsparken ytterligare.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	6

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-350 000	-346 646
Årets avskrivningar	0	-3 354
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-350 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 000	271 743
Inköp	28 016	412 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-271 743
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>440 016</b>	<b>412 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 450	-171 743
Försäljningar/utrangeringar	0	171 743
Årets avskrivningar	-63 201	-15 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 651</b>	<b>-15 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>361 365</b>	<b>396 550</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Tillkommande fordringar	159 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>229 000</b>	<b>70 000</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	150 007	198 319
	<b>150 007</b>	<b>198 319</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	50 000	50 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	334 750	396 550
	<b>384 750</b>	<b>446 550</b>

Kungsbacka 2025-05-29

*Fredrik Friberg*  
Fredrik Friberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-29

BDO Göteborg AB

*Jonas Henningsson*  
Jonas Henningsson  
Auktoriserad revisor


